様式第1号（第4条関係）

令和 年 月 日

　板柳町長　殿

　次のとおり水洗便所改造資金の融資のあっせんを受けたいので申請します。

住 所

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日 年 月 日

住 所

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日 年 月 日

　板柳町

　住　所

　氏　名

円

月

納 税 確 認

確 認 方 法

納 税 確 認

確 認 方 法

円 月

町 長 副 町 長 起 案 者

 □　未納の税額無し　　 □　未納の税額有り

 □　納税証明書添付   　□　その他

課 長 課 長 補 佐

 □　納税証明書添付   　□　その他

整 理 番 号

勤 務 先 の
名 称

勤 務 先 の
名 称

※欄は記入しないで下さい。申請者及び連帯保証人は納税証明書を必ず添付してください。

昭和・平成・令和

※供用開始 【令和　　　年】　□　3年以内　　□　3年以上経過

普・当

係 長

※ 決 裁 年 月 日 　　　　　　　　年　　　月　　　日

※ 償 還 月 数

工 事 施 工 業 者

償 還 月 数

※ 融 資 斡 旋 区 分

※確認事項

申 請 者

※ 融 資 あ っ せ ん 額

融資あっせん申請額

 1．融資あっせんする　　2．更正して融資あっせんする　 3.融資あっせんしない

償還金払込
金 融 機 関

水洗便所改造資金融資あっせん申請書

建 築 物 の 所 有 者
の 承 諾 ( 建 築 物 の
占有者であるとき )

設 置 場 所

連 帯 保 証 人

(※確認申請No.　　　　)

申 請 者

昭和・平成・令和

自 宅 の
電 話 番 号

自 宅 の
電 話 番 号

連帯保証人

口 座 番 号

 □　未納の税額無し　　 □　未納の税額有り

印

印

印 印

印